
Solna, 20250311 

 

 

Svar på interpellation från Nataliya Hulusjö (KD) och Samuel Klippfalk 

(KD) om Granbackaskolans tomt 

Tack, Nataliya Hulusjö och Samuel Klippfalk, för interpellationen. 

Granbackaskolans framtid är en viktig fråga, och vi är fast beslutna att stärka både skolan och 

dess utemiljö som en del av vår stora satsning på att utveckla skolan och utbildningsmiljöer i 

Solna. Vårt mål är att alla elever ska klara skolan och moderna, attraktiva och funktionella 

skolmiljöer är ett verktyg som ger eleverna bästa möjliga förutsättningar att lyckas. 

Vi arbetar utifrån ett helhetsperspektiv där både skola och förskola utvecklas parallellt. 

Granbackaskolan behöver rustas upp, skolgården förbättras och fler förskoleplatser skapas. 

Därför har vi initierat både en förstudie för skolans renovering och ett planuppdrag för att 

säkerställa att hela skolområdet utvecklas långsiktigt. Att bara fokusera på enstaka delar hade 

inneburit en sämre lösning för både elever och personal. 

Samtidigt har vi högsta prioritet på elevernas utemiljö under byggtiden. Skolgården ska både 

rustas upp och utökas, och en ny fotbollsplan kommer att vara färdigställd till höstterminens 

start 2025, så att eleverna har tillgång till den direkt när de återvänder efter sommarlovet. 

Eleverna ska inte behöva kompromissa med sina utrymmen under omställningen – de ska 

snarare få bättre ytor än tidigare. Vi har även en tät dialog med skolledningen och berörda 

aktörer för att säkerställa att elevernas behov tas tillvara under hela processen. 

Att skapa en trygg och stimulerande skolmiljö är en avgörande del av vår långsiktiga strategi för 

skolutveckling i Solna. Granbackaskolan är en viktig del av stadsdelens utbildningsstruktur, och 

vi är övertygade om att de planerade satsningarna kommer att ge bestående förbättringar för 

eleverna, personalen och hela skolområdet. Utvecklingen av skolgården, förbättrade utemiljöer 

och den nya fotbollsplanen är viktiga komponenter för att ge barnen en stimulerande och 

inspirerande plats att utvecklas på. 

Svar på frågor ställda i interpellationen: 

- Kan ett besked lämnas om att en ny, kompenserande fotbollsplan kommer att 

vara klar för användning efter sommarlovet 2025, när barnen återvänder till 

skolgården?  

Ja, fotbollsplanen kommer att vara färdigställd till höstterminens start 2025 och redo för 

eleverna när de återvänder efter sommarlovet. Samtidigt renoveras och utökas skolgården 

genom att närliggande ytor integreras.  

- Varför skickades en felaktig och redigerad kartbild ut till vårdnadshavare? 

Kartbilden som skickades ut var grafiskt anpassad för att göra informationen mer 

lättillgänglig och tydlig, men det faktiska innehållet har inte förändrats.  



Att investera i Granbackaskolan är en nödvändig och efterlängtad satsning. Vi skapar moderna 

lärmiljöer, bättre skolgårdar och långsiktiga lösningar – samtidigt som vi ser till att barnens behov 

under byggtiden hanteras på bästa möjliga sätt. Vi är övertygade om att dessa åtgärder kommer 

att stärka skolans ställning i området och bidra till en ännu bättre utbildningsmiljö för kommande 

generationer. 

Sara Kukka Salam (S)  

Kommunstyrelsens ordförande 

 

 



 
 

Solna den 17 februari 2025 
Interpellation till kommunstyrelsens ordförande Sara Kukka-Salam 

Kommunfullmäktiges sammanträde 

Interpellation till kommunstyrelsens ordförande Sara Kukka-Salam 

(S) om Granbackatomten 
 

Beskedet att Granbackaskolan har en framtid är välkommet. Planeringen saknar dock ett 

helhetsperspektiv och processen väcker flera frågetecken. Den planerade förskolan ska sträcka 

sig tvärs över den befintliga fotbollsplanen. Förskolebygget är planerat att inledas sommaren 

2025, vilket innebär att en betydande del av skolgården samt fotbollsplanen försvinner – 

omedelbart. Detta har lett till en namninsamling, organiserad av eleverna, för att bevara den 

populära planen. När Sara Kukka-Salam (S) tog emot namnlistan på 135 namn lovades att 

grusplanen kommer täckas med konstgräs som kompensation, genom ett tillfälligt bygglov. 

Denna bollplan skulle stå klar efter sommaren, enligt Kukka-Salam (S). 

 

När ”Information från öppet möte om ny förskola i Västra Skogen och Granbackaskolans 

utveckling” skickades ut uppdagades en märklig diskrepans mellan kartbilderna. Kartan över 

utredningsområdet som delades med föräldrarna skiljer sig från den som ingick i 

Kommunstyrelsens faktiska inriktningsbeslut (se nästa sida). I informationsbladet saknas den 

nya förskolebyggnaden, andra och större markområden som ska utredas som skolgård tecknas 

in, och information om omfattande renovering och utveckling saknas, jämfört med 

Kommunstyrelsens kartbild. Det är allvarligt att en felaktig och redigerad kartbild har skickats 

till vårdnadshavare, som verkar ge en missvisande och nedtonad bild av den planerade 

byggnationens omfattning. 

 

Med anledning av ovanstående ställer jag följande frågor till kommunstyrelsens 

ordförande:  

 

1. Kan ett besked lämnas om att en ny, kompenserande fotbollsplan kommer att vara klar 

för användning efter sommarlovet 2025, när barnen återvänder till skolgården? 

2. Varför skickades en felaktig och redigerad kartbild ut till vårdnadshavare? 

 
Samuel Klippfalk Nataliya Hulusjö   

Kristdemokraterna Kristdemokraterna 



 


